АДМИНИСТРАЦИЯ  ГАВРИЛОВ-ЯМСКОГО

                           МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
            УПРАВЛЕНИЕ  ОБРАЗОВАНИЯ

                                 П Р И К А З
от  19.04.2022          № 169
Об итогах  проведения муниципальной

профилактической игры  «Может каждый   человек»
    С целью развития межкультурного и межнационального взаимодействия в молодежной среде, в  соответствии с Положением о проведении муниципальной профилактической игры   «Может каждый человек», в рамках  реализации  МЦП «Профилактика безнадзорности, правонарушений и защита прав несовершеннолетних в Гаврилов -Ямском муниципальном районе»  на 2020-2024 гг., утвержденным приказом Управления образования № 149 от 05.04.2022  «О проведении муниципальной профилактической игры   «Может каждый человек» , 19.04.2022  состоялась муниципальная профилактическая игра «Может каждый человек» (далее- Игра).  В Игре приняли участие 7 команд учащихся (28 человек) из 7 образовательных учреждений района:   Средняя школа №1,   МОБУ СШ  №2      , МОУ СШ №3

г. Гаврилов-Яма, МОУ СШ №6, МОУ Великосельская СШ, МОБУ «Шопшинская СШ», МОБУ «Ильинская ОШ».
         Рассмотрев материалы, представленные организационным комитетом Игры,

ПРИКАЗЫВАЮ:

         1. Утвердить протокол заседания организационного комитета по подведению итогов   муниципальной профилактической игры «Может каждый человек»  (приложение).

         2.  Наградить победителей и призёров  Игры  грамотами Управления образования и ценными призами.
И.о.  начальника управления                                                Ю.В. Толстоброва

                                                                                                               Приложение  к приказу

                                                                                                                 Управления образования

                                                                                                     от 19.04.2022      № 169

ПРОТОКОЛ

заседания организационного комитета по подведению итогов муниципальной профилактической игры   «Может каждый человек», в рамках  реализации  МЦП «Профилактика безнадзорности, правонарушений и защита прав несовершеннолетних в Гаврилов -Ямском муниципальном районе»
на 2020-2024 гг.

В соответствии с Положением о проведении муниципальной профилактической игры   «Может каждый человек», в рамках  реализации  МЦП «Профилактика безнадзорности, правонарушений и защита прав несовершеннолетних в Гаврилов -Ямском муниципальном районе»  на 2020-2024 гг., утвержденным приказом Управления образования № 149 от 05.04.2022  «О проведении муниципальной профилактической игры   «Может каждый человек», 19.04.2022г. состоялась муниципальная профилактическая игра «Может каждый человек» (далее -Игра). В Игре приняли участие 7 команд учащихся (28 человек) из 7 образовательных учреждений района: Средняя школа №1, МОБУ СШ №2, МОУ СШ №3 г. Гаврилов-Яма, МОУ СШ №6, МОУ Великосельская СШ, МОБУ «Шопшинская СШ», МОБУ «Ильинская ОШ».

          Оргкомитет  подвёл  итоги   Игры  и принял решение:

          Признать победителями Игры и наградить грамотами и памятными подарками следующих участников:
1 место - Команда Средней школы №1 - «Прав»ДА»

2 место - Команда МОУ СШ  №6  – «Одна шестая»

3 место - Команда МОУ СШ  №3г. Гаврилов-Яма  – «Знатоки»
Наградить грамотами за участие и поощрительными призами

1. Команду  МОБУ СШ  №2

2. Команду  МОБУ «Шопшинская СШ»
3. Команду  МОБУ «Ильинская ОШ»
4. Команду  Великосельской СШ